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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tek: 0800 9999 Wehsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforaihidaa. gov.al

N, Inde'ics:f;

né ILDKPKI
dhe Viti '

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr,
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EDUART QEMAL KAPRI

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA POGRADEC

Data ¢ largimit nga detyra Data e dorézimit t&é deklaratés

16/08/2019 29/08/2019

Né bazé t&é nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t&€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ¢é nuk
| éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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. ’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zoféroni dhe burimet e
krijimit té ¢do Hoj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | L300

Llogari prane Bankes _ Me :

1 | 31/12/2018 gjendja 0 lek, me dt. 16/08/2019 giendja 0 Uit Zera) Lk, 100
lek. Nuk ka ndryshim.
Llogari prane Bankes _ Me
31/12/2018 gjendja 0 Euro, me dt. 16/08/2019 gjendja S e Tl B s v |

? 34.634 Euro, Shtuar me 34.634 Euro, nga shitja e "'h'la'igli:e(]i-r::id::uti;dehl}iteer?z;g:rf 100
apartamentit ne Shengjin-Lezhe sipas Kontrates Nr- & q Biiig e :
Rep. NrJlKol. Date 19/02/2019 me Sip. 76,71 m* me '
vlere 34.643 Euro. ‘
Liogari pranc [EM@Bank. Me 31/12/2018 giendja 3.529 (Gjashtedhjet e tremije |

3 | 4.272 lek. me dt. 16/08/2019 gjendja 63.529 lek. Shtuar e peseqind e njezet e nente) | 100
me 59.257 lek. Lek. [
Llogari prane ank. Me 31/12/2018 gjendja 0
Euro, me dt. 16/08/2019 gjendja 23.146 Euro, Shtuar me 23,146 (Ni i3

4 | 23.146 Euro, , nga shitja e amentit ne Shengjin- P .d d(I\rJJezet - trc;.‘mu%e 100
Lezhe sipas Kontrates Nr Rep. Nr. KoL Date mjeqined e dyzel & gjashie) Luro.
21/02/2019 me Sip. 69,1 m? me vlere 31.000 Euro.
Karte krediti prane || B ank. Me 31/12/2018 (minus) 55 (Pesedhiet |

5 | giendja -1.334 Euro, me dt. 16/08/2019 gjendja -55 Euro, e oty Btit ! 100
Shtuar me 1.279 Euro. P —r

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢} sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. ‘ 5 :
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' ' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit 1€ ¢do Hoj pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :i";f

Shitje e nje apartamenti r. pasurin- ndodhur

¢ | nezonen kadastrale Nr me adrese Shengjin-Lezhe, 34.643 (Tridhjet e katermije e 100
sipas Kontrates N ep. Nr. '-Kol. Date gjashteqind e dyzet e tre) Euro.
16/02/2019 me Sip. 76,71 m? me vlere 34.643 Euro.
Shitje e nje apartamenti me Nr. pasurie_ ndodhur

7 | De zonen kadastrale Nrjjij me adrese Shengjin- 31.000 (Tridhjet e njemije) 100
Lezhe.sipas Kontrates Nr [llRep. Nr JJKo!. Date | Euro.
21/02/2019 me Sip. 69,1 m? me vlere 31.000 Euro.

|
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

lotésoni né kopje 1é tij.
plotésont né kopje 1é ity EDUART KAPRI
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{1

" | Te ardhura neto nga shitja e nje apartamenti me Nr.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose puhlike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

-+ Te ardhura neto nga paga si Kryetar i Bashkise Pogradec per 729.013 (Shtateqind e njezet e
| periudhen 01/01/2019 deri me 16/08/2019. nentemije e trembedhjet) Lek.

pasune- ndodhur ne zonen kadastrale Nr. - me
| adrese Shengjin-Lezhe, sipas Kontrates Nr-Rep Nr.
Kol Date 19/02/2019 me Sip. 76.71 m* me vlere 34.643 Euro.

34.643 (Tridhjet e katermije e
gjashteqind e dyzet e tre) Euro.

+ Te ardhura neto nga shitja e nje apartamenti me Nr. e

fy \ pasuri ndodhur ne zonen kadastrale Nr| - me 31.000 (Tridhjet ¢ njemije) Euro 4
adrese Shengjin-Lezhe,sipas Kontrates Nr JjiliRep. Nr. ' it e Ao Labs ;L‘

| Kol. Date 21/02/2019 me Sip. 69,1 m* me vlere 31.000 Euro. e

e e — L e e o T e e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (¢ tij.

“Pus largimit ned funksioni”



DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi bankare prane-Eank. Shuma

e kredise Principal 700.000 Leke. Kredia ka
filluar me date 10/04/2018 dhe mbaron me
date 10/04/2023. Kesti mujor per kredine
eshte 14.670 Leke.

117.227 (Njeqind e
shtatembedhjetmije e
dygind e njezet e shtate)
Leke.

557.152 (Peseqgind e ,
pesedhjet e shtatemije e o
njeqind e pesedhjet e dy) 'l»"T"

Leke. L

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

“Pas largimit naa funksiondi”
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t& dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do loj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

N Phvshieimil pasarist. dhe bty ket el e e A R et
- fjalé %
Llogari prane _33nk. Me 31/12/2018 gjendja ka g
1 | qgene 41 lek, me dt. 16/08/2019 giendja eshte 870 lek. FDletequoe & 100
Shtuar me 829 lek. shigiedijet) Frx.
Llogari prane-Bank. Me 31/12/2018 gjendja ka
5> | gene 0 Euro, me dt. 16/08/2019 gjendja eshte 265 Euro, 265 (Dyqind e gjashtedhjet 100
Shtuar me 265 Euro. e pese) Euro.
Llogari prane - Bank. Me 31/12/2018 gjendja ka
3 | gene 0 USD, me dt. 16/08/2019 gjendja eshte 15 USD, 15 (Pesembedhjete) USD. 100
Shtuar me 15 USD.
-(mi 3.952
Liogari prane INMMM@Bank. Me 31/12/2018 gjendja ka G.as(}:‘:égﬁ.sgt?f:r;i.e ’
4 | gene -123.552 lek, me dt. 16/08/2019 gjendja eshte (nejnte indJe esedh'ét eb 100
-63.952 lek. Shtuar me 59.600 lek. Ll e
dy) Lek.
Karte Krediti prane [JJJRBank. Me 31/12/2018 gjendja | -(minus) 130.196 (Njegind
5 | kaqgene - 120.108 lek, me dt. 16/08/2019 gjendja eshte e tridhjetmije e njeqind e 100

- 130.196 lek. Pakesuar me 10.088 lek.

nentedhjet e gjashte) Lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plo

R 2

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

1ésoni né kopje té tij. S

JERINA KAPRI
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n€ datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé) 2
538.827 (Peseqind e tridhjet e
tetemije e teteqind e njezet e shtate)
Lek.

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura neto nga paga si punonjese ne Tirana Bank per
periudhen 01/01/2019 deri me 16/08/2019

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té¢ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t&€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj &€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Giendja e detyrimit &

deklarimi i méparshém deri

mbetur pa shlyer deri né

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga | datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe | funksioni (me shifra dhe
fjalé) me fjalé)

dt.17/06/2016 deri me dt.

Kredi prane -Bank ne shumen prej
700.000 lek principal. Ka filluar me

17/06/2021.

Shuma e kestit mujor 12.759 lek.

89.241 (Tetedhjet e

nentemije e dyqind e dyzet e

nje) Lek.

282.960 (Dyqind e
tetedhjet e dymije e
nenteqind e gjashtedhjet)
Lek.

“Pas largimit nga funksi






